КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	10 августа 2022 года

	№ 35/160

	с. Ключи

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Велковой Виктории Сергеевны

Рассмотрев поступившее в Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию «05» августа 20 22 года письменное заявление кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Велковой Виктории Сергеевны, выдвинутой избирательным объединением( АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», зарегистрированного решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии  от 05.08.2022 года
№ 34/152, о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также руководствуясь решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии
от 24 июня 2022 года № 28/82 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва»***, которым на Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной
 избирательной комиссии по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу
№ 2,   Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Велковой Виктории Сергеевны.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края   восьмого созыва
(наименование представительного органа муниципального образования)

по четырехмандатному избирательному округу № 2, выданное
Ключевской районной  территориальной избирательной комиссии
Велковой Виктории Сергеевны
3. Выдать копию настоящего решения Велковой Виктории Сергеевны.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной маяк», обнародовать на информационном стенде, разместить на официальном сайте.
	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

КЛЮЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	10 августа 2022 года

	№ 35/161

	с. Ключи

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1
Мосиной Аллы Владимировны

Рассмотрев поступившее в Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию «05» августа 20 22 года письменное заявление кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Мосиной Аллы Владимировны, выдвинутой избирательным объединением( АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», зарегистрированного решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии  от 05.08.2022 года
№ 34/153, о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также руководствуясь решением Ключевской районной территориальной избирательной комиссии
от 24 июня 2022 года № 28/82 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва»***, которым на Ключевскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной
 избирательной комиссии по выборам депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу

№ 1, Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Мосиной Аллы Владимировны.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края   восьмого созыва
(наименование представительного органа муниципального образования)

по трехмандатному избирательному округу № 1, выданное
Ключевской районной  территориальной избирательной комиссии
Мосиной Аллы Владимировны
3. Выдать копию настоящего решения Мосиной Аллы Владимировны.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной маяк», обнародовать на информационном стенде, разместить на официальном сайте.
	Председатель

	С.В. Сенина

	Секретарь

	Н.Н. Марченко

( Указать, в каком порядке выдвинут кандидат: в порядке самовыдвижения или избирательным объединением (с указанием наименования избирательного объединения). Лишние слова необходимо из решения удалить.

*** Указываются реквизиты решения организующей выборы избирательной комиссии (ТИК или УИК), которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов представительного органа муниципального образования.

( Указать, в каком порядке выдвинут кандидат: в порядке самовыдвижения или избирательным объединением (с указанием наименования избирательного объединения). Лишние слова необходимо из решения удалить.

*** Указываются реквизиты решения организующей выборы избирательной комиссии (ТИК или УИК), которым на соответствующую избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов представительного органа муниципального образования.